
cs
v:

 B
O

A2
01

81
20

30
04

03/12/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 233

40825

RESOLUCIÓN de 19 de noviembre de 2018, de la Directora General de la Función Públi-
ca y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos 
admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Téc-
nica Facultativa, Titulados Técnicos de Administración Sanitaria.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 20 de marzo de 2018, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica 
Facultativa, Titulados Técnicos de Administración Sanitaria, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo a esta resolución, 
concediendo a los aspirantes un plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar las 
omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, 
no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justificando su derecho a ser in-
cluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas.

Zaragoza, 19 de noviembre de 2018.

La Directora General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

M.ª ARÁNTZAZU MILLO IBÁÑEZ



cs
v:

 B
O

A2
01

81
20

30
04

03/12/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 233

40826

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 18/0012
TITULADOS TECNICOS DE ADMINISTRACION SANITARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ABAD RECHE EVA99 29128511T SI NO NO
ABRIL SANCHEZ Mª JESUS136 18430409A NO SI NO
AGÜERAS CRISTOBAL ANA12 72982799G SI NO NO
AGUILAR BUENO MARTA67 72995349L SI NO NO
AGUIRRE TOMAS BEATRIZ28 18451175T SI NO NO
ALASTRUE CORTES MARIA PILAR103 18053341C SI NO NO
ALLUE VITALLA VERONICA22 18059936Z SI NO NO
ALTEMIR CORTES MARIA23 18061333P SI NO NO
ALVAREZ GARRIDO NOELIA46 25474882J SI NO NO
ANADON RUIZ LETICIA48 18455497K SI NO NO
ANDRES CASTELLOTE MARTA111 18457058H SI NO NO
ANIA MELON JAVIER11 76971600F SI NO NO
ANTON SIMARRO MARIA119 18453268T SI NO NO
ARANDA EMBID FCO. DANIEL76 25189085Z SI NO NO
ARELLANO PARDO ISABEL140 18055630D SI NO NO
ATARES PUEYO MARIA ELENA24 29114815N NO SI NO
ATIENZA SORIANO MARIA118 18455355V SI NO NO
AVILA ESTEBAN MARIA LUISA141 25187060J SI NO NO
BARRERA PUERTA ANDRES86 18453621P SI NO NO
BELLES ARANDA MIRIAM137 18455837Q SI NO NO
BELMONTE BAYO CRISTINA27 18451208X SI NO NO
BOSQUE GARCIA LAURA19 73086961E SI NO NO
BRAVO ADAN ROCIO61 18451548M SI NO NO
BURILLO BURILLO PATRICIA132 25445886C SI NO NO
BURRIEL PINA MARIA CARMEN31 29104044M SI NO NO
CABEZA GARRALAGA Mª ARANZAZU78 25162807W SI NO NO
CADARSO VISCASILLAS ANA147 25183378B NO SI NO
CALVO GARCIA ANA124 17766773D SI NO NO
CAMPAÑA MASCUÑAN RAQUEL50 18053533M SI NO NO
CASANOVAS GALINDO DANIEL1 18039289K SI NO NO
CASASNOVAS LOU MARIA PILAR91 25168568J SI NO NO
CASTILLON ROMEO SANDRA148 73209899W SI NO NO
CEA VAQUERO PILAR AINARA122 17771806M SI NO NO
CEBRIAN ALADREN SARA97 73012526S SI NO NO
CERVERA CATALAN MARIA92 21678962J SI NO NO
CLAVERIA DE CEA LAURA MARIA102 18054530J SI NO NO
CODES RUBIO M. MANUELA DE83 72991100W SI NO NO
COLMENERO LAFUENTE MARIA JOSE42 18432779G SI NO NO
COLON GARCIA-LUENGO ALBERTO130 45908797S SI NO NO
COMPES DEA MARTA74 73098300E SI NO NO
CONTRERAS MARTINEZ AZAHARA68 78985985Y SI NO NO
DALDA NAVARRO VERONICA7 18451211J SI NO NO
DIAZ OCHE MARIA9 18046287G SI NO NO
DOMINGO BARRERO ANGELA60 18448312N SI NO NO
DOMINGO ROMERO MARIA JOSE63 18451927Q SI NO NO
DOMINGUEZ CANTOS MARIA BELEN25 47059969Z SI NO NO
EGEA AURIA MARIA5 17771590L SI NO NO
ENGUITA FLOREZ MARIA DEL PILAR94 18444428S SI NO NO
ESTEBAN CAMPOS ESTER95 18441539R SI NO NO
FABRA XIFRE SILVIA88 73015053N SI NO NO
FERNANDEZ MEZQUITA SARA57 18449364Y SI NO NO
FERRER CARLES AIDA PILAR126 73211303A SI NO NO
FERRER MUÑOZ ANA CRISTINA129 25141917L SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 1 de 3



cs
v:

 B
O

A2
01

81
20

30
04

03/12/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 233

40827

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 18/0012
TITULADOS TECNICOS DE ADMINISTRACION SANITARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

FORTUÑO MORANTE LORENA Mª139 18050197G SI NO NO
FRANCISCO SALAS RAQUEL54 29116281Y SI NO NO
GARCIA ANDRES FELISA100 25153521P SI NO NO
GARCIA LANCIS MARIA PILAR44 18430788Z SI NO NO
GARCIA MUÑIO RUBEN82 73223343Z NO SI NO
GARCIA PEREZ JAVIER4 72886542W SI NO NO
GIMENEZ ALBA IGNACIO110 18455358C SI NO NO
GOMEZ BAILO SHEILA53 25478756T SI NO NO
GONZALEZ ARRANZ MARINA80 70255192J SI NO NO
GONZALEZ MONTON LAURA56 73087482Z NO SI NO
GUILLEN FERRER Mª CARMEN98 18440972D SI NO NO
GUINDEO MENDICUTI M ISABEL58 17216108X SI NO NO
HERNANDEZ FREGENAL BEATRIZ112 25193036D SI NO NO
HERNANDEZ VILLARROYA CRISTINA69 18430350J SI NO NO
HERRERA ALEGRE ROCIO2 18452028W SI NO NO
HOMBRADOS HERNANDEZ RAQUEL PILAR49 18447628H SI NO NO
IRALDE GONZALEZ RUBEN34 76923275M SI NO NO
LAFARGA MOLINA LAURA51 17762301E SI NO NO
LARROSA ESPINOSA INES40 72984271G SI NO NO
LEDESMA REDRADO ANA36 73089159N SI NO NO
LOPEZ ALEGRE ISABEL77 18443463Q SI NO NO
LOPEZ ARANGO SANDRA115 18468056E SI NO NO
LOPEZ BERNUES RICARDO89 18055850E SI NO NO
MARTIN CUERVA JESSICA121 18439774F SI NO NO
MARTIN LAHUERTA MARIA47 18442803T SI NO NO
MARTINEZ ABADIA BLANCA128 17729147B NO SI NO
MARTINEZ LEAL ALEJANDRO32 73028818T SI NO NO
MARTINEZ PEREZ SUSANA87 17733638V NO SI NO
MARTINEZ ROURE MARINA79 72883128S SI NO NO
MELERO PEREZ LETICIA117 73011338T SI NO NO
MILLAN TARATIEL MARIA143 72999780B SI NO NO
MINGUEZ MARQUES JOAQUIN JAVIER3 18450643C SI NO NO
MIRANDA ROY PATRICIA59 73020948L SI NO NO
MORA GIMENEZ PABLO116 18451659R SI NO NO
MORENO FRAILE RAQUEL81 25483009K SI NO NO
MORENO LOPEZ ROMAN114 04183728M NO SI NO
MORICHE GRACIA SILVIA123 25478684C SI NO NO
MUGICA RODRIGO YOLANDA85 43359454S SI NO NO
NAVAL MORELLI JAVIER MARIA73 73010995W SI NO NO
NAVARRO GUERRERO OLGA66 29111129Y SI NO NO
NIEVES ANTON MARIA8 72890075Q SI NO NO
NOGUES AZNAR PATRICIA106 73104313D SI NO NO
OLIVAN GUERRI LORENZO134 18042543D SI NO NO
OLIVARES POLO LUCIA72 17762021H SI NO NO
OREA RAMON BEATRIZ43 25481290G SI NO NO
ORTE PEREZ MARIA DE38 29128195Y SI NO NO
PALAU FUMANAL BEATRIZ18 17754060S SI NO NO
PEREZ PORCAR ANA ISABEL55 73087169T NO SI NO
POLA GARCIA MARINA39 73092642E SI NO NO
PUNTER SERRANO CARMEN MARIA64 18451338W SI NO NO
REGALADO ITURRI ANA ISABEL30 15848739Z NO SI NO
ROJANO MARZO ESPERANZA138 73259771X SI NO NO
ROMAN CUARTERO IRENE109 72989342S SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 2 de 3



cs
v:

 B
O

A2
01

81
20

30
04

03/12/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 233

40828

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 18/0012
TITULADOS TECNICOS DE ADMINISTRACION SANITARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

RUIZ ONDIVIELA BARBARA15 72986328Z SI NO NO
SALVATIERRA MEDRANO FRANCISCO17 17757444H SI NO NO
SAMPER LAMENCA BLANCA33 72989409J SI NO NO
SAN JOSE HERNANDO INMACULADA127 29125493H SI NO NO
SANCHEZ LOPEZ MIRIAM52 76923272W SI NO NO
SANGÜESA LACRUZ ANA MARIA35 18458736V SI NO NO
SANTOS PEREZ PATRICIA108 76971778R SI NO NO
SANZ BELTRAN ALEJANDRA16 25188780P SI NO NO
SAURA MADRONA Mª DEL PILAR149 17450190K SI NO NO
SEBASTIAN HERNANDO MARIA SOLEDAD45 18452506C SI NO NO
SERAL CORTES MIGUEL13 18056515C SI NO NO
SERRANO ALVAR BERTA65 25472447Q SI NO NO
SERRANO DEVIS PACO6 29217506P SI NO NO
SIMON MELCHOR LUCIA10 03136106X SI NO NO
SUELVES FERRER MARIA TERESA135 18048167K SI NO NO
TORRES BENEDICTO OLGA101 18023654A NO SI NO
TORRES OLSON M. CRISTINA DE75 72971480R SI NO NO
TREGON LORAS Mª JOSE71 18447463Z SI NO NO
URIEL MOTREL EDUARDO29 17770986J SI NO NO
UTRILLAS FORTEA MONICA90 18449076V SI NO NO
VALERO ASCASO EVA133 18049874A SI NO NO
VELA DIEZ JUAN MIGUEL37 25186976K SI NO NO
VICENTE CURIEL JESUS MARIA105 25450130D SI NO NO
VICENTE LLUCH ANDREA70 73086979V SI NO NO
VILLARROYA VILLANUEVA IRENE113 76972801N NO SI NO
YUSTE DURBAN VANESA104 18447268A SI NO NO

Número Total de Admitidos: 132

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 3 de 3



cs
v:

 B
O

A2
01

81
20

30
04

03/12/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 233

40829

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 18/0012
TITULADOS TECNICOS DE ADMINISTRACION SANITARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

AGUSTIN145 OLIVA SARA 18041762X NO NO NO P
ALCOLEA120 FLORES SILVIA 25152279P NO NO NO P
ARNAL14 PALOMAR ANDREA 73003237H SI NO NO E
BAÑOLAS26 REDON NATALIA 18453634K SI NO NO N
CATALAN131 LAMBAN MARIA 25481084M SI NO NO E
DELGADO20 SEGURA JUAN JOSE 07548688L SI NO NO E
FERNANDEZ125 JIMENEZ CRISTINA 16016414L NO NO NO P
LALANZA84 PUYOLES ADELINA 25180341X SI NO NO E
LAZARO62 ROCHE ANA ESTRELLA 25172745G SI NO NO E
LOPEZ107 LED CARLOS ALBERTO16022416H SI NO NO E
MAUREL21 GRUAS ALEJANDRO 18046410N SI NO NO N
MIRALLES146 GALVEZ MARIA DOLORES 18430950S NO SI NO DE
PASTOR96 SANZ CAROLINA 18450325R NO NO NO P
PINILLA93 BOROBIA MARIA 76924047H SI NO NO E
RAMIREZ142 MORENO ESTER 17448521P SI NO NO E
SANCHO144 TRAID JESUS 25484096G SI NO NO E
SIMON41 ALONSO NURIA 18451311K NO NO NO P

Número Total de Excluídos: 17

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

I JFALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O PNO ES PERSONAL LABORAL FIJO NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Q NO CONSTA FECHA OBTENCIÓN TÍTULO

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/1897/2018, de 15 de noviembre, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo de la Presidencia del Gobierno.


	II. Autoridades y Personal
	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 7 de noviembre de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se anuncia la convocatoria para la elaboración de lista de espera para la provisión con carácter interino de puestos de la clase de 
	RESOLUCIÓN de 7 de noviembre de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se anuncia la convocatoria para la elaboración de lista de espera para la provisión con carácter interino de puestos de la clase de 
	RESOLUCIÓN de 19 de noviembre de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionar
	RESOLUCIÓN de 19 de noviembre de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos d
	RESOLUCIÓN de 19 de noviembre de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se hacen públicos los nombres de los aspirantes que han superado el proceso selectivo convocado para ingreso en el Cuerpo de Funcio
	RESOLUCIÓN de 21 de noviembre de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de 
	CORRECCIÓN de errores, de la Resolución de 29 de mayo de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo singularizados vacantes en la Admini



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/1898/2018, de 30 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio entre el Gobierno de Aragón y los Ayuntamientos de Alquézar, Colungo, Bárcabo, Barbastro, Santa María de Dulcis, Adahuesca y Castillazuelo, en su calidad de miembros 
	ORDEN PRE/1899/2018, de 30 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio entre el Gobierno de Aragón y los Ayuntamientos de Cañada de Verich, Mezquita de Jarque, Camarillas, Los Olmos, Cuevas de Almudén, Castellote, Cañizar, la Mata, Mosqu
	ORDEN PRE/1900/2018, de 12 de noviembre, por la que se publica el Acuerdo del Gobierno de Aragón que aprueba la desafectación de bien comunal del Ayuntamiento de Tauste y su calificación como bien patrimonial, correspondiente a 4-76-07 hectáreas en paraje

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1901/2018, de 6 de noviembre, por la que se conceden subvenciones a las Universidades Aragonesas para la organización del Campeonato de Aragón Universitario 2017-2018
	ORDEN ECD/1902/2018, de 7 de noviembre, por la que se implantan enseñanzas establecidas en la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación, en centros docentes públicos no universitarios de la Comunidad Autónoma, para el curso 2018-2019.

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	RESOLUCIÓN de 31 de octubre de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se corrige la Resolución de 23 de agosto de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se revisa la autorización ambiental integrada de la inst
	RESOLUCIÓN de 31 de octubre de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integrada para la ampliación de una explotación porcina de cebo hasta 7.200 p
	RESOLUCIÓN de 2 de noviembre de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integrada para la ampliación de una explotación porcina de cebo hasta 6.000 
	RESOLUCIÓN de 5 de noviembre de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se otorga la autorización ambiental integrada y se formula la declaración de impacto ambiental del proyecto de ampliación de una explotación porcina de cebo hast
	RESOLUCIÓN de 9 de noviembre de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la de 29 de mayo de 2015, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se ot
	RESOLUCIÓN de 12 de noviembre de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integrada para la ampliación de una explotación porcina de cebo hasta una c

	DEPARTAMENTO DE INNOVACIÓN, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSIDAD
	RESOLUCIÓN de 9 de noviembre de 2018, de la Dirección de la Agencia de Calidad y Prospectiva Universitaria de Aragón, por la que se certifica la participación de centros de educación secundaria en el desarrollo de las prácticas del Máster Universitario en



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	RESOLUCIÓN de 10 de octubre de 2018, del Director General de Energía y Minas del Departamento de Economía, Industria y Empleo, por la que se otorga la autorización administrativa previa y de construcción a la instalación “FV El Aliagar 2 Fase 2 de 48,72 M
	RESOLUCIÓN de 11 de octubre de 2018, del Director General de Energía y Minas del Departamento de Economía, Industria y Empleo, por la que se otorga la autorización administrativa previa y de construcción de instalación “Planta Fotovoltaica Torrubia de 49,

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	RESOLUCIÓN de 15 de noviembre de 2018, de la Directora del Instituto Aragonés del Agua, por la que se dispone la inscripción de una empresa en el Registro de entidades colaboradoras en materia de calidad del agua.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto y estudio de impacto ambiental para la ampliación de una explotación p
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Desarrollo Rural y Sostenibilidad de Huesca, por el que se somete a información pública el expediente de cambio de dominio del monte “Las Ferreras” a favor del Quiñón de Panticosa y su posterior declaración de utilidad p
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Desarrollo Rural y Sostenibilidad en Teruel, sobre vista del expediente de Declaración de Utilidad Pública del monte denominado “Pinar y Peña del Gato” perteneciente al Ayuntamiento de Andorra (Teruel) y situado en su té
	ANUNCIO del Instituto Aragonés del Agua, por el que se da publicidad al período de pago en voluntaria de liquidaciones provisionales del Impuesto sobre la contaminación de las aguas (Ref. Cargo: 2018EROR52).
	ANUNCIO del Instituto Aragonés del Agua, por el que se da publicidad al período de pago en voluntaria de liquidaciones provisionales del Impuesto sobre la contaminación de las aguas (Ref. Cargo: 2018EROR53).
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Desarrollo Rural y Sostenibilidad de Teruel, sobre comienzo de operaciones del amojonamiento total administrativo del monte TE-132 del Catálogo de Utilidad Pública de la provincia de Teruel, denominado “El Matorral” pert
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Desarrollo Rural y Sostenibilidad de Teruel, sobre vista de expediente de deslinde parcial administrativo, en 2.ª fase, del monte número 320 de los del Catálogo de Utilidad Pública de la provincia de Teruel, denominado “

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	NOTIFICACIÓN de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud a los interesados en el Procedimiento Abreviado 333/2018 A-A, del Juzgado de lo Contencioso-administrativo número 5 de Zaragoza.
	NOTIFICACIÓN de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud a los interesados en el procedimiento abreviado número 334/2018.
	NOTIFICACIÓN de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud a los interesados en el procedimiento ordinario 436/2018.
	ANUNCIO del Servicio Aragonés de Salud sobre la interposición de recurso contencioso-administrativo, frente a la Orden de la Consejera de Sanidad, de 27 de julio de 2018, por la que se resuelve el recurso de alzada presentado contra la Resolución de 8 de 

	AYUNTAMIENTO DE CANFRANC 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Canfranc, relativo a solicitud de licencia de actividad clasificada para bar restaurante.
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Canfranc, relativo a solicitud de licencia de actividad clasificada para instalación de planta satélite de gas natural licuado.
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Canfranc, relativo a solicitud de licencia de actividad clasificada para instalación planta provisional de gas licuado del petróleo y su posterior desmantelamiento.




